非公开发行股票事

项

关于收到中国证监会核准非公开发行股票

批复的公告
2016/1/30 巨潮资讯网

2016-04 股东股票质押 关于公司股东股权质押的公告 2016/2/16 巨潮资讯网

2016-05 股东股票解除质押
关于公司控股股东部分股权解除质押的公

告
2016/2/23 巨潮资讯网

2016-06 股东股票质押 关于公司股东股权质押的公告 2016/3/30 巨潮资讯网

2016-09 聘任独立董事 独立董事候选人声明（李和金）等公告 2016/4/9 巨潮资讯网

2016-23
非公开发行股票事

项

新增股份变动报告书及上市公告书及其摘

要等相关公告
2016/5/6 巨潮资讯网

2016-27 修改公司章程 公司章程修正案 2016/5/18 巨潮资讯网

2016-29 股东股票质押 关于公司股东股权质押的公告 2016/5/18 巨潮资讯网

2016-35
非公开发行股票事

项
关于完成工商变更登记的公告 2016/6/23 巨潮资讯网

2016-36
非公开发行股票事

项
关于注销募集资金专户的公告 2016/7/16 巨潮资讯网

2016-45 股东股票质押 关于公司股东股权质押的公告 2016/9/21 巨潮资讯网

2016-46 重大资产重组事项 关于筹划重大事项停牌公告 2016/10/10 巨潮资讯网

2016-49 股东股票解除质押
关于公司控股股东部分股权解除质押的公

告
2016/10/22 巨潮资讯网

2016-54 重大资产重组事项 关于重大资产重组进展及继续停牌的公告 2016/11/2 巨潮资讯网

2016-56 股东股票质押 关于公司股东股权质押的公告 2016/11/11 巨潮资讯网

2016-61 重大资产重组事项
关于筹划重大资产重组停牌进展暨延期复

牌公告
2016/12/7 巨潮资讯网

2016-64 股东股票质押 关于公司股东股权质押的公告 2016/12/26 巨潮资讯网

2016-66 重大资产重组事项

重大资产置换并发行股份及支付现金购买

资产并募集配套资金暨关联交易报告书（草

案）等相关公告

2016/12/29 巨潮资讯网

浙江美欣达印染集团股份有限公司 2016 年年度报告全文

36

二十、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

浙江美欣达印染集团股份有限公司 2016 年年度报告全文

37

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 23,102,803 27.53% 24,120,000   -120,000 24,000,000 47,102,803 43.60%

3、其他内资持股 23,102,803 27.53% 24,120,000   -120,000 24,000,000 47,102,803 43.60%

其中：境内法人持股   6,030,000   6,030,000 6,030,000 5.58%

   境内自然人持股 23,102,803 27.53% 18,090,000   -120,000 17,970,000 41,072,803 38.02%

二、无限售条件股份 60,817,197 72.47%   120,000 120,000 60,937,197 56.40%

1、人民币普通股 60,817,197 72.47%   120,000 120,000 60,937,197 56.40%

三、股份总数 83,920,000 100.00% 24,120,000   0 24,120,000
108,040,00

0

100.00

%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

   1、公司以每股16.58元的价格向单建明先生、鲍凤娇女士、湖州美欣达投资合伙企业（有限合伙）和杭州金宁满投资管

理合伙企业（有限合伙）非公开发行新股2412万股，导致本期限售股新增2412万股，该部分股份已于2016年5月9日上市。

   2、由于公司限制性股票第三个解锁期期限已到，公司及其经营业绩、激励对象及其个人绩效考核等均满足《浙江美欣

达印染集团股份有限公司限制性股票激励计划（草案修订稿）》规定的解锁条件，公司首次授予和预留部分授予的限制性股

票第三期解锁的条件已经成就，120万股限制性股票经审核后解除限售，由于被激励对象中潘玉根先生、刘昭和先生、傅敏

勇先生、乐德忠先生、龙方胜先生和聂永国先生为公司高管，其限制性股票解锁之后按照高管锁定股全部进行锁定，而王鑫

先生不属于公司高管，因此其12万股限制性股票解除限售之后就变成无限售流通股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

   1、公司本次非公开发行股票的相关议案已经公司2015年3月26日第六届董事会第六次会议及2015年11月6日第六届董事

会第十二次会议（临时）审议通过，并经公司2015年4月30日召开的2014年度股东大会及2015年11月27日召开的2015年第二